
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj 

7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 08. veljače 2018. godine, donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

Članak 1. 
 

Trgovačkom društvu Modna agencija Tijara d.o.o. iz Pule, Negrijeva 22, dodjeljuje se 

iznos od 5.000,00 kuna za organizaciju manifestacije pod nazivom „SPOSAnews Istarski 

Festival Vjenčanja“ koji se 27. i 28. siječnja 2018. godine održao u Domu hrvatskih branitelja 

u Puli.  

 

Članak 2. 
 

Korisnik subvencije dužan je, u svrhu kontrole namjenskog utroška dobivene 

subvencije, dostaviti izvješće o utrošku sredstava zajedno sa popratnom dokumentacijom koja 

dokazuje namjenski utrošak sredstava sukladno rokovima i na način utvrđen Pravilnikom o 

izvještavanju u neprofitnom računovodstvu i registru neprofitnih organizacija, odnosno u roku 

od 60 dana od isteka poslovne godine u kojoj su dodijeljena sredstva.  

 Ukoliko korisnik subvencije ne dostavi izvješće o utrošku sredstava u traženom roku 

zajedno sa popratnom dokumentacijom koja dokazuje namjenski utrošak sredstava odnosno 

ukoliko ne namjenski utroši sredstva, ista mora vratiti u Proračun Grada Pule najkasnije 8 

dana po zaprimljenom zahtjevu za povrat sredstava. 

 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 612-01/17-01/186 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-18-5 

Pula, 08. veljače 2018.  

 

 

 

GRADONAČELNIK  
Boris Miletić 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I PRAVNI TEMELJ 
  
Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 61. Statuta Grada Pula - Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 
 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 
 
Trgovačko društvo Modna agencija Tijara d.o.o. iz Pule, Negrijeva 22, podnijelo je 

zahtjev za dodjelu sredstava iz Proračuna Grada Pule za 2018. godinu za organizaciju 
manifestacije pod nazivom „SPOSAnews Istarski Festival Vjenčanja“ koji se 27. i 28. siječnja 
2018. godine održao u Domu hrvatskih branitelja u Puli.   

 
Istarski Festival Vjenčanja sa popratnim sadržajima danas je poznat dogañaj u cijeloj 

Hrvatskoj koji okuplja kvalitetne izlagače s brojnim uslugama, proizvodima i ostalim 
popratnim sadržajima vezanim uz vjenčanja. To je dogañaj s prepoznatljivom tradicijom 
dugom osamnaest godina, velikim interesom izlagača, publike i medija. Ovaj Festival 
omogućuje stvaranje direktnih kontakata s posjetiteljima i na taj način potencijalni mladenci 
mogu na jednom mjestu dobiti sve informacije za organizaciju svog vjenčanja. 
TIJARAsposaNEWS održava se u Puli, svake godine u siječnju i dio je novog proizvoda 
hrvatskog turizma pod nazivom“ Istra wedding destination“ čiji je cilj da Istra, a samim time i 
Pula kao najveći grad u Istri, postanu meñunarodno priznate destinacije za vjenčanja.  

 
Budući da su Proračunom Grada Pule za 2018. godinu, predviñena sredstva za 

subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora, u sklopu kojih su planirana sredstva 
za navedenu namjenu predlaže se donošenje prijedloga Zaključka. 

 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU 
AKTA 
 
Za provedbu ovog Zaključka planirana su sredstva u Proračunu Grada Pule za 2018. 

godinu. 
 

Akt pripremio: 
Igor Fabris 
Voditelj odsjeka za proračun i gospodarstvo  

 
P.O. GRADONAČELNIKA  

Vesna Sajić, mag.oec. 


